CENNIK KATALOGOWY OLTECH
GRZEJNIK DEKORACYJNY WYGIĘTY - TORINO
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. TORINO    TT-400/700 750 400 312 258 320 506,00 622,38
2. TORINO TT-400/940 940 400 376 310 320 598,00 735,54
3. TORINO    TT-400/1200 1150 400 463 383 320 661,00 813,03
4. TORINO    TT-480/700 750 480 356 294 400 517,00 635,91
5. TORINO    TT-480/940 940 480 463 382 400 613,00 753,99
6. TORINO    TT-480/1200 1150 480 553 455 400 676,00 831,48
7. TORINO    TT-480/1400 1350 480 661 541 400 755,00 928,65
8. TORINO    TT-480/1600 1550 480 801 653 400 850,00 1045,50
9. TORINO    TT-580/700 750 580 484 398 500 530,00 651,90
10. TORINO    TT-580/940 940 580 579 477 500 625,00 768,75
11. TORINO    TT-580/1200 1150 580 677 556 500 690,00 848,70
12. TORINO    TT-580/1400 1350 580 809 662 500 769,00 945,87
13. TORINO    TT-580/1600 1550 580 1007 820 500 865,00 1063,95
14. TORINO    TT-580/1800 1800 580 1135 921 500 1121,00 1378,83
15. TORINO    TT-680/940 940 680 695 572 600 670,00 824,10
16. TORINO    TT-680/1200 1150 680 812 667 600 739,00 908,97
17. TORINO    TT-680/1400 1350 680 970 794 600 823,00 1012,29
18. TORINO    TT-680/1600 1550 680 1208 984 600 924,00 1136,52
19. TORINO    TT-680/1800 1800 680 1323 1071 600 1147,00 1410,81
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30 %
_możliwość wykonania podłączenia środkowego V=50 mm – dopłata netto 100 zł,-
_ grzejniki oznaczone ciemnym tłem są pozycjami, które są dostępne w magazynie.
  Wymiar